e
e
-

B0

Serv. Dmterminaziont Dirigenziall

[ S }f%=
;sxfm sar aA o A

%5

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XTI “Servizi Sociali ed Assistenza”

& DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data 54,5?-@?2?; Pelii
il

N G Oggetlo: Lavoro straordinaric anno 2008
: o N . .

' Liguidazione spettanze.
N. f%ii Se‘ﬁ:@re XIE .

Data :ié aprﬂe 2009

DI.MOSTRAZXONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. 95@% ; %}&% CA_? ;é};éwi ??gﬁg' i%gﬁ%gIMPi %«}gf . \%}@» yg gé}z ?gé}?
5;{)5% ?“? fﬁ’s’fﬁ;/g OR. wg;gf, ;gfgggfgé%;ﬁ
PUNZ L SERV._(4 INTERV.0/ 02

L'anno duemilarove - giorno sedici - del mese di aprile - nell'ufficio del Settore

XII, 11 Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la determinazione Dirigenziale 1:2600 del 14.11.2008 con la quale & stato
disposto di autorizzare i dipendenti del Settore XII a svolgere lavore straordinario per
Pimporto di €.1.220,38 oltre o.r. ed irap;

Dato atto che le ore espletate dai dipendenti del Settore sono state rilevate dal
sistema di rilevazione automatica in uso all'Ente;

Ritenuto di liquidare le spettanze dovute;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell'art. 53 del vigente regplamento sulla
organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Liquidare ai dipendenti di cui al prospetto sottoriportato, I'importo indicato a
fianco di ciascuno

Nominativo QF. ore|  imporiocrario | totale
Antoci Rosa Gt 28 €11,72 € 328,16
Aprile Battistina Bl 280 0 €£1044 € 292,32
Baglieri lolanda C& | 5 € 13,30 €865,00
Dipasquale Pasquale . C5 28 €13,30 € 372,40
Grispino Maria G5 5 € 13,30 € 65,00
Gulino Maria Grazia D5 8 € 16,25 € 97,50
R : Totale, €1.220,38

Oneri riflessi|
rap;
Totale complessivo: € 1.614,57

2) Prelevare Vimporto alla Funz. o1 Serv. 08 Int. o1 - Cap. 2171 - Imp. 5713/08
liquig74/o8

3) Dare atto che le ore espletate sono state rilevate dal sistema di rilevazione
automatica in uso all'Ente;

4) Autorizzare il servizio Ragioneria di questo Comune all’'emissione del mandato al
pagamento connesso alla superiore liquidazione.

gl Semere 5




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per regolarita contabile attestante la copertura finanziaria af sensi dell’art. 151 — 4
comma — del TUEL

P
27 S S

Ragusa, €~ (), ©

IL RESPO}}SAB;LE\D@ RAGIONERIA

o

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segi’&tam{) Generale.

IL MESSO GOMUNATLE

I
Ragusa £ & ©

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento sgei sumélcato periodo di
pubblicazione e cioédal _/ § /70 700y al 4 HAb g

MAL Pn0g

Ragusa, {1 § HAD

ol

IL MESSO %OMUNALE

i



